补18096.9元

43
湖南泰松肠衣食品

有限公司
董绍勤 研究生 财务总监 D类 8804.30 

44
湖南中铁五新重工

有限公司
张维友 本科 总经理 C类 19518.79 

45
湖南中铁五新重工

有限公司
张志国 本科 副总经理 D类 47880.51 

46
 湖南普瑞玛药物研究

中心有限公司 
曾贵荣 博士 副总经理 D类 3169.65 

47
 湖南普瑞玛药物研究

中心有限公司 
姜德建 博士 董事长 C类 40959.58 

合计：贰佰贰拾捌万陆仟伍佰柒拾捌元整（¥:2286578）